様式第５（製造業者等以外の変更）

島根県ふるさと伝統工芸品指定変更申請書

  年  月  日

 島 根 県 知 事 様

                      住 所

                      氏 名              印

 島根県ふるさと伝統工芸品振興要綱第６条第２項の規定により、次の工芸品の指定内容

を下記のとおり変更されるよう申請します。

記

１ 工芸品名及び指定年月日

２ 変更内容

（１）変更前

（２）変更後

３ 変更の理由